Соглашение
о расторжении договора поставки мяса говядины

с.Большеустьикинское «26» января 2015 г.

ГАУЗ Мечетлинский санаторий для детей с родителями Республики Башкортостан
именуемое в дальнейшем «Покупатель» в лице исполняющего обязанности главного врача
Абхалимова Альберта Васильевича действующего на основании Устава, с одной стороны, и ООО
СХП «Урал-Тау», именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице генерального директора
Зарипова Тагира Гафаровича, действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили
настоящее соглашение о нижеследующем:

1. На основании письма расторгнуть Договор поставки мяса говядины № 4 от 02.01.2015 г.
(далее - «Договор») с ООО СХП «Урал-Тау» с момента подписания настоящего соглашения.

2. Все обязательства Сторон по Договору прекращаются с момента его расторжения.
3. Настоящее соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую

юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.
4. Адреса и банковские реквизиты сторон

Покупатель: ГАУЗ Мечетлинский Поставщик:. ООО СХП «Урал-Тау»
санаторий Адрес: 452530, РБ, Дуванский район, с.
для детей с родителями РБ Месягутово, ул. Коммунистическая, 71 тел.
Адрес: 452550 РБ, Мечетлинский р-н
с. Болыпеустьикинское, ул.Курортная 64
Телефон:/34770/ 2-08-02, факс:/34770/ 2-08-02
Банковские реквизиты:
ИНН 0236012952, КПП 023601001
л/с30113040030 р/с 40601810400003000001
(ИНН 0274034308 КПП 027401001
Министерство финансов Республики
Башкортостан) БИК 048073701 ГРКЦ НБ
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН БАНКА

8(34798) 3-43-93, 3-43-62
Банковские реквизиты:
ИНН 0220021380, КПП 022001001
р/сч 40702810362060000005 к/сч
30101810200000000934
БИК 048073934 Башкирский РФ ОАО

.Гл. врача Абхалимов А.В.)